
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “LORENZO MASCHERONI” 
24124 BERGAMO (BG) Via A. Da ROSCIATE, 21/A  

Tel. 035-237076 - Fax 035-234283 
e-mail: BGPS05000B@pec.istruzione.it  

sito internet: http://www.liceomascheroni.gov.it 
Cod.Mecc.BGPS05000B Cod.Fisc.95010190163  

 

Prot: 3096 e2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 
riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 126 e sgg.;  

VISTA la Nota MIUR 1804 del 19-04-2016 Bonus personale docente art. 1 c. 126 e sgg. L. 13 luglio 2015 n. 
107;  

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato di valutazione; 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta formativa;  

VISTO il Piano di Miglioramento;  

 VISTA la nota MIUR 14437 del 07/07/2017 di assegnazione dei fondi al Liceo scientifico “L.Mascheroni”, 
per un valore che corrisponde ad euro 20.278,77 lordo dipendente; 

Visti i risultati del questionario compilato dagli studenti tra il 21 maggio e il 7 giugno 2017; 

Visti i risultati del questionario di autodichiarazione, laddove compilato dai docenti; 

Sommati i punteggi pesati ottenuti in entrambi i questionari 

DECRETA 

I sottosegnati docenti, avendo ottenuto un punteggio pesato superiore a 44 punti e rientrando nel 25% del 

totale dei docenti aventi diritto (106), risultano assegnatari del bonus per la valorizzazione del merito 

ripartito in parti uguali. 

 

..Seguono 27 nominativi.. 

Agli stessi verrà corrisposto, ai sensi della nota citata, l’80% della risorsa assegnata. Tale somma costituisce 

una prima tranche della risorsa complessivamente assegnata cui seguirà, all’esito dei giudizi pendenti 

dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale, l’erogazione della rimanente quota. 

Bergamo 10/08/2017       Il dirigente scolastico 
    Prof. Ugo Punzi 

http://www.liceomascheroni.gov.it/

